
Република Србија       

Град Ужице                   

Градска општина Севојно 

ВЕЋЕ                       

Број III 06 – 327-1/21 

Датум: 29.06.2021.године 

 

 

 

 

 

Веће Градске општине Севојно, на седници одржаној 29.06.2020.године, разматрало је 

захтев ,,Удружења бораца Севојно“ из Севојна заведен под бројем 322-1/21 од 

25.06.2021.године и  на основу члана 42. Статута Градске општине Севојно (Службени 

лист Града Ужица  број 13/19) и члан 29. Пословника Већа Градске општине Севојно , 

донело је 

 

 

 

                    ЗАКЉУЧАК 

 

 

1. Одобрава се бесплатно коришћење простора Омладинског клуба у Севојну у 

Улици Александра Вучковића број 5,  „Удружењу бораца Севојно“ из Севојна у 

сврху обележавања 80 година од устанка у Србији у Другом светском рату. 

 

2. Простор ће се користити дана 03.07.2021. године. 

 

3. Корисник простора је у обавези да поступа у складу са Одлуком Већа број III 06-

618/18 од 26.10.2018.године којом су дефинисани услови под којим се може 

користити простор Омладинског клуба у Севојну.   

 

                                 

           ПРЕДСЕДНИК  

 ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ СЕВОЈНО 

                                                                                                                       Иван Марић, с.р. 

  

                                                                                  

                                                                                     

 


